

**Henrik Chalmer ApS
Gøngevangen 2
2970 Hørsholm**

CVR-nr. 10 22 12 93

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den

Dirigent:



31/5 2017

Henrik Chalmer

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	3-4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31. december 2016	6-7
Noter	8-9

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er anlægsgartner.

Redegørelse for væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2016 været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et resultat før skat på kr. 16.414.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at aktivitetsniveauet i efterfølgende regnskabsår vil være uændret i forhold til regnskabsåret 2016.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Noter	Side/nr.	2016	2015
	1-1	717.952	788.073
Bruttofortjeneste			
1	2-2	<u>-670.856</u>	<u>-645.192</u>
Personaleudgifter			
		47.096	142.881
Indtjeningsbidrag			
2		<u>-28.644</u>	<u>-20.392</u>
Afskrivninger			
		18.452	122.489
Driftsresultat			
	2-3	<u>-2.038</u>	<u>0</u>
Finansieringsudgifter			
		16.414	122.489
Resultat før skat			
3		<u>-6.272</u>	<u>-24.140</u>
Skat af årets resultat			
ÅRETS RESULTAT		<u><u>10.142</u></u>	<u><u>98.349</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
		0	50.000
		<u>10.142</u>	<u>48.349</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>10.142</u></u>	<u><u>98.349</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2016	31.12.2015
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
		54.600	83.244
		<u>54.600</u>	<u>83.244</u>
4	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.600</u>	<u>83.244</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
		7.862	0
		<u>7.862</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.862</u>	<u>0</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>62.462</u>	<u>83.244</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
		25.396	39.185
		120.780	104.390
5	Igangværende arbejder	28.693	66.000
	Andre tilgodehavender	<u>28.693</u>	<u>66.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>174.869</u>	<u>209.575</u>
	Likvide beholdninger	<u>173.350</u>	<u>142.177</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>348.219</u>	<u>351.752</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>410.681</u></u>	<u><u>434.996</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2016	31.12.2015
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		125.000	125.000
		49.947	39.805
		<u>174.947</u>	<u>164.805</u>
6	EGENKAPITAL I ALT	<u>174.947</u>	<u>164.805</u>
HENSÆTTELSER			
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	HENSÆTTELSER I ALT	<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.946	67.364
	Selskabsskat	3-7 0	29.915
	Anden gæld	3-8 201.120	161.652
	Mellemregning anpartshavere og ledelse	1.668	11.260
	Kortfristet gæld i alt	<u>235.734</u>	<u>270.191</u>
	GÆLD I ALT	<u>235.734</u>	<u>270.191</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>410.681</u></u>	<u><u>434.996</u></u>
7	Ejerforhold		
8	Sikkerheder og pantsætninger		
9	Eventualaktiver og eventualforpligtelser		

NOTER

Noter	2016	2015
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	553.774	625.120
Udgifter til social sikring	<u>117.082</u>	<u>20.072</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>670.856</u></u>	<u><u>645.192</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>2</u></u>	<u><u>2</u></u>
2 AFSKRIVNINGER		
Driftsmateriel, inventar og andre anlæg	<u>28.644</u>	<u>20.392</u>
AFSKRIVNINGER I ALT	<u><u>28.644</u></u>	<u><u>20.392</u></u>
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Der er udgiftsført den skat, der forventes pålignet årets skattepligtige indkomst samt beregnet regulering af udskudt skat.		
Skat af årets resultat specificeres således:		
Hensat til betaling af skat	4.158	24.140
Regulering skat tidligere år	9.976	0
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-7.862</u>	<u>0</u>
	<u><u>6.272</u></u>	<u><u>24.140</u></u>
4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		Driftsmateriel inventar og andre anlæg
Samlet anskaffelsessum primo		<u>182.180</u>
Samlet anskaffelsessum ultimo		<u><u>182.180</u></u>
Samlede afskrivninger primo		98.936
Årets afskrivninger		<u>28.644</u>
Samlede afskrivninger ultimo		<u><u>127.580</u></u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO		<u><u>54.600</u></u>

NOTER

Noter		2016	2015
5	IGANGVÆRENDE ARBEJDER		
	Igangværende arbejder	120.780	104.390
	Aconto faktureret	<u>0</u>	<u>0</u>
	IGANGVÆRENDE ARBEJDER I ALT	<u>120.780</u>	<u>104.390</u>
6	EGENKAPITAL		
	Selskabskapitalen udgør kr. 125.000.		
	Selskabets egenkapital kan opgøres således:		
	Egenkapital primo	164.805	116.456
	Årets resultat	10.142	98.349
	Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
	EGENKAPITAL ULTIMO	<u>174.947</u>	<u>164.805</u>
7	EJERFORHOLD		
	Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
	Henrik Chalmer		
	Gøngevængen 2		
	2970 Hørsholm		
8	SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
	Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
9	EVENTUALAKTIVER OG EVENTUALFORPLIGTELSE		
	Eventualforpligtelser:		
	Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		